
PINA DE EBRO - OSERA DE EBRO - VILLAFRANCA DE EBRO - NUEZ DE EBRO - ALFAJARÍN - LA PUEBLA DE ALFINDÉN - ZARAGOZA

2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac.

ENERO 704,9 762,8 8,2% 261,0 304,7 16,7% 86,3 78,6 -8,9% 15.745 17.483 11,0% 15.745 17.483 11,0%

FEBRERO 789,4 809,6 2,6% 259,5 266,5 2,7% 98,0 93,8 -4,3% 17.217 17.632 2,4% 32.962 35.115 6,5%

MARZO 789,4 849,8 7,7% 291,8 259,4 -11,1% 114,4 97,0 -15,2% 19.106 18.123 -5,1% 52.433 53.238 1,5%

ABRIL 780,1 824,3 5,7% 249,2 269,3 8,1% 93,0 98,3 5,7% 15.252 18.153 19,0% 67.705 71.391 5,4%

MAYO 796,0 878,0 10,3% 265,5 289,3 9,0% 108,6 103,2 -5,0% 19.118 20.990 9,8% 86.844 92.381 6,4%

JUNIO 787,8 812,9 3,2% 228,3 274,2 20,1% 85,8 118,0 37,6% 18.587 18.913 1,8% 105.470 111.294 5,5%

JULIO 717,9 731,3 1,9% 194,6 283,8 45,8% 92,8 137,2 47,8% 16.512 17.909 8,5% 122.173 129.203 5,8%

AGOSTO 587,3 594,2 1,2% 214,8 306,0 42,5% 94,6 146,0 54,3% 14.252 15.026 5,4% 136.439 144.229 5,7%

SEPTIEMBRE 791,4 843,4 6,6% 270,2 352,8 30,6% 101,5 172,6 70,0% 18.377 19.495 6,1% 154.832 163.724 5,7%

OCTUBRE 866,3 876,2 1,1% 256,8 371,0 44,5% 124,7 191,0 53,2% 19.225 21.716 13,0% 174.065 185.440 6,5%

NOVIEMBRE 818,0 854,1 4,4% 260,3 364,8 40,2% 95,2 156,0 63,9% 18.696 20.175 7,9% 192.799 205.615 6,6%

DICIEMBRE 784,5 778,1 -0,8% 244,0 404,8 65,9% 102,8 160,9 56,6% 16.163 17.689 9,4% 208.986 223.304 6,9%

ACUMULADO 766,7 800,2 4,4% 248,9 311,3 25,1% 100,2 128,5 28,3%

SEMANA 2017 2018 Variac. Enero '17 203.096

ENERO 3.686,4 4.023,3 9,1% Febrero 203.011

FEBRERO 4.097,5 4.228,8 3,2% Marzo 205.484

MARZO 4.150,9 4.417,5 6,4% Abril 203.001

ABRIL 4.037,4 4.307,2 6,7% Mayo 204.336

MAYO 4.148,5 4.588,2 10,6% Junio 204.484  

JUNIO 4.043,3 4.282,4 5,9% Julio 204.374

JULIO 3.689,9 3.927,2 6,4% Agosto 205.360

AGOSTO 3.097,9 3.306,7 6,7% Septiembre 205.475

SEPTIEMBRE 4.122,4 4.571,8 10,9% Octubre 206.952

OCTUBRE 4.490,8 4.768,6 6,2% Noviembre 207.386

NOVIEMBRE 4.229,7 4.613,2 9,1% Diciembre 208.250

DICIEMBRE 4.065,3 4.295,7 5,7% Enero '18 209.988

AÑO 3.982,9 4.270,7 7,22% Febrero 210.403

Marzo 209.420

Abril 212.321

Mayo 214.193

Junio 214.519

Julio 215.916

Agosto 216.690

52,29 Septiembre 217.808

L a V Lab 249 4,762 Octubre 220.299

S Lab 50 0,956 Noviembre 221.778

D y F 66 1,262 Diciembre 223.304

6,981

VIAJEROS AÑO

SEMANA TIPO 2018

CORREDOR 

NII

L a V Lab S Lab D y F Mes Acumulado
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TASA ANUAL MÓVIL
Valor Mes = Viajeros Últimos 12 meses
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza
Lunes a Viernes Laborables
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza
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